
1

  
 

西安销售分公司年度仓储服务 2招标公告 
（招标编号：YSZB2024121909） 

1. 招标条件  

本招标项目西安销售分公司年度仓储服务招标人为新兴铸管股份有限公司，招标项目

资金来自企业自筹。该项目包括物料西安销售分公司年度仓储服务招标 2。该项目已具备

招标条件，并对采购进行公开招标。 本项目为年度协议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：陕西省 西安市近郊三环附近 

2.2 计划工期：2025 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日 

2.3 招标规模：西安销售分公司年度仓储服务 2 

2.4 招标范围：西安销售分公司所辖地区的铸管、管件及胶圈配件等产品仓储。投标

人须具备在西安市近郊三环附近范围内设置带铁路专用线的周转仓库一处，现仓库位于西

安市莲湖区汉城北路 158 号，现库存铸管约 3700 吨、管件 250 吨及胶圈等物资，日常

需求具体为：目前户外场地约 8000 平方左右,铸管日常库存 3500 吨左右，铸管每月入库 

800吨，出库 800 吨。需要分规格码垛保管、出入库等相关服务。场地需要 1000 平方左

右,管件日常库存 300 吨左右，管件每月入库 100 吨，出库 100 吨。部分铸管、管件及

配套产品需要室内 1000 平米，按规格分类存储；投标人仓库必须大货车出入不受限行。 

以上为一般情况下历年参考数据，不排除因市场变动等因素造成库存增加或减少。运

输量依据签约情况，实际发生运量会有波动。 

如中标单位需更换仓库，新仓库须在西安市近郊三环附近范围内设置带铁路专用线的

周转仓库一处且户外场地不小于 8000 平方，中标单位负责倒运现有库存铸管等物资到新

仓库并承担一切相关费用。 

2.5 本次招标标段为：西安销售分公司年度仓储服务招标 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：西安销售分公司年度仓储服务招标 

  通用资格条件 



2

  
 

  1、要求投标人必须是在中华人民共和国境内（港澳台除外）依法注册的，具备独立

法人资格； 

  2、投标人信誉良好，业内无不良合作历史，近三年无重大安全事故，当前无重大被

诉讼案件； 

  3、具有独立承担民事责任能力，未处于被责令停业、财产被接管或冻结、破产状

态； 

  4、开具增值税专用发票 

  专用资格条件 

  1、投标人提供铁路专用线证明； 

  2、投标单位必须同西安销售分公司该项目商务、技术负责人（郭工 13572009850）

进行技术交流，并查勘现场，需提供西安销售分公司该项目负责人签字确认的现场勘查确

认单后报价方才有效； 

  3、投标人具备仓储与铁路运输从业经验，提供 2022-2024年度（以签订时间为准）

相关业绩合同扫描件 1份。（提供合同扫面件作为证明材料，每份合同附对应增值税专用

发票一张，发票不得涂改）； 

  4、本项目不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 12月 25日 17时 00分至 2024年 12月 30日 

17时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：300.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：10000.0元,大写金额：（壹万元整）。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

详见招标文件。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 



3

  
 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025年 01月 02日 14时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：新兴铸管股份有限公司西安销售分公司 

地    址：陕西省西安市碑林区南关正街 1号泛美大厦 A座 417室 

联 系 人：郭工 

电    话：13572009850 

电子邮件：54529225@qq.com 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：郭丹   

电    话：18210563806   

电子邮件：18210563806@163.com 

 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-12-25T16:28:01+0800
	北京
	招标公告


		2024-12-25T16:28:01+0800
	北京
	招标公告




